



Secretaria de Saúde - Quixadá <admsaudeqxda@gmail.com>





DOCUMENTAÇÃO CARONA QUIXADÁ

Eletromed Service <eletromedservice@gmail.com>
Para: admsaudeqxda@gmail.com

6 de junho de 2023 às 10:14

BOM DIA!
SEGUE EM ANEXO DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

5 anexos

-  **6.3 REGULARIDADE FISCAL E ECONÔMICA.zip**
975K
-  **6.1 HABILITAÇÃO JURÍDICA.zip**
1600K
-  **6.2 QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO FINANCEIRA.zip**
2162K
-  **OUTROS DOCUMENTOS.zip**
2472K
-  **6.4 QUALIFICAÇÃO TÉCNICA.zip**
7043K





A EMPRESA RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 86.741.840/0001-20 SEDIADA A AVENIDA JESUS MARIA E JOSÉ, 2319 A JARDIM DOS MONÓLITOS, QUIXADÁ-CE, POR INTERMÉDIO DE SUA REPRESENTANTE LEGAL MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 93002137682 SSPDS/CE E DO CPF Nº 260.996.403-04, VIMOS POR MEIO DESTA APRESENTA AS DECLARAÇÕES DE ANUÊNCIA DE ADESÃO(CARONA) SOLICITADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.04.12.01-SESA, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1603.01-2023- SRP-PE, CUJO OBJETO É A REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

1) DECLARA QUE PARA DEVINDOS FINS QUE A EMPRESA NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA POR NENHUM ÓRGÃO PÚBLICO DE QUALQUER ESFERA DE GOVERNO, ESTANDO APTA A CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO.

2) DECLARA QUE PARA OS DEVINDOS FINS QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS PARA HABILITAÇÃO NO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO, ESTANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

3) DECLARA QUE PARA OS FINS DO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL. NÃO EMPREGAMOS MENORES DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NEM MENORES DE DEZESSEIS ANOS, EM QUALQUER TRABALHO, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DOS QUATORZE ANOS DE IDADE. EM QUE DETERMINA O INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666/93, ACRESCIDA PELA LEI Nº 9.854/99.

4) DECLARA QUE SOB AS PENAS DO ARTIGO 299 DO CÓDIGO PENAL. QUE SE ENQUADRA NA SITUAÇÃO DE MICROEMPRESA, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/14, BEM ASSIM QUE INEXISTEM FATOS SUPERVENIENTES QUE CONDUZAM AO SEU DESENQUADRAMENTO DESTA SITUAÇÃO.

5) DECLARA QUE TOMOU CONHECIMENTO DE TODAS AS CONDIÇÕES DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO E CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, E SE COMPROMETE A FORNECER MATERIAL DE QUALIDADE, SOB AS PENAS DA LEI.

6) DECLARA QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIA SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 1603.01-2023-SRP-PE, NÃO INTEGRA NOSSO CORPO SOCIAL, NEM NOSSO QUADRO FUNCIONAL EMPREGADO PÚBLICO OU MEMBRO COMISSIONADO DE ÓRGÃO DIRETO OU INDIRETO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE.

7) DECLARA QUE DA CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI.

QUIXADÁ-CE, 01 DE JUNHO DE 2023.

MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO:26099640304
Assinado de forma digital por MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO:26099640304
Dados: 2023.06.01 16:33:20 -03'00'

RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME
CNPJ 86.741.840/0001-20
REPRESENTANTE LEGAL
MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO
CPF: 260.996.403-04



À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE.

A EMPRESA RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 86.741.840/0001-20 SEDIADA A AVENIDA JESUS MARIA E JOSÉ, 2319 A JARDIM DOS MONÓLITOS, QUIXADÁ-CE, POR INTERMÉDIO DE SUA REPRESENTANTE LEGAL MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO, PORTADORA DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 93002137682 SSPDS/CE E DO CPF Nº 260.996.403-04, VEM POR MEIO DESTA INFORMAR QUE ACEITAMOS A SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA DE ADESÃO(CARONA) SOLICITADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ-CE, A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE NO QUAL FOI AUTORIZADA PELA GESTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2023.04.12.01-SESA, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1603.01-2023- SRP-PE, CUJO OBJETO É A REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

QUIXADÁ-CE, 01 DE JUNHO DE 2023.

MARIA
SALIDIA
CAVALCANTE
MELO:26099
640304

Assinado de
forma digital por
MARIA SALIDIA
CAVALCANTE
MELO:260996403

04
Dados: 2023.06.01
16:35:46 -03'00'

RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA-ME
CNPJ: 86.741.840/0001-20
REPRESENTANTE LEGAL
MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO
CPF: 260.996.403-04

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE
 RAZÃO SOCIAL: RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA ME
 CNPJ Nº: 86.741.840/0001-20
 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.919.875-6
 ENDEREÇO: AVENIDA JESUS MARIA JOSÉ, 2319 A.
 BAIRRO: JARDIM DOS MONOLITOS.
 CEP: 63909-003
 CIDADE: QUIXADÁ
 ESTADO: CEARÁ
 FONE: (88) 2147-1381 (88) 9.8150-6357
 EMAIL: CONTATO@ELETROMEDSERVICE.COM.BR
 DADOS BANCÁRIOS: CRESOL
 COD BANCARIO: 133
 AGÊNCIA: 2604
 CONTA CORRENTE: 43287-3

LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	2050	2052	2054	TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ÂNGULO COM MOLA PARA ESTETOSCÓPIO	PÇ	PREMIUM	9	5	4		9	R\$7,00	R\$63,00
2	AUSCULTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	7	3	4		7	R\$9,50	R\$66,50
3	ANEL ROSQUEADO DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	7	3	4		7	R\$4,00	R\$28,00
4	BATERIA 2023	UND	ELGIN	19	10	9		19	R\$9,00	R\$171,00
5	BATERIA ALCALINA 9 V	UND	ELGIN	11	6	5		11	R\$22,00	R\$242,00
6	BATERIA RECARREGÁVEL 9 V	UND	ELGIN	7	4	3		7	R\$40,00	R\$280,00
7	BILHA COMPLETA 0-15 LPM ATUAL 7-222-0310	PÇ	OXIGEL	7		7		7	R\$82,00	R\$574,00
8	BORRACHA PARA MICRO CENTRÍFUGA BENFER	PÇ	BENFER	4		4		4	R\$82,00	R\$328,00
9	BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGMOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	7		7		7	R\$38,00	R\$266,00
10	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO INFANTIL (1-7) ANOS	PÇ	PREMIUM	19		19		19	R\$25,00	R\$475,00
11	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO PARA ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PÇ	PREMIUM	19	10	9		19	R\$25,00	R\$475,00
12	CABEÇA PARA COMPRESSOR DE AEROSOL 3 SAÍDAS OLIDEF C71 PLUS	PÇ	OLIDEF	2		2		2	R\$186,00	R\$372,00
13	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5 MM	PÇ	FOSCILINE	7	4	3		7	R\$16,00	R\$112,00
14	CABO DE PACIENTE PARA ELETROCARDIOGRAMA BIONET 10 DERIVAÇÕES	PÇ	BIONET	1		1		1	R\$935,00	R\$935,00
15	CANETE PARA BISTURI WEN CORTE E COAGULAÇÃO	PÇ	WEN	2		2		2	R\$342,00	R\$684,00
16	CORREIA DE TRANSMISSÃO A32	PÇ	GOODYEAR	4	4			4	R\$26,00	R\$104,00
17	CORREIA DE TRANSMISSÃO A62	PÇ	GOODYEAR	4	4			4	R\$38,00	R\$152,00

18	ELEMENTO FILTRANTE 7 MICRA 7 POLEGADAS	PÇ	HIDROFILTROS	2		2		2	R\$68,00	R\$136,00
19	ELETRODO CARDIOCLIQUE PARA ELETROCARDIOGRAMA ADULTO	UND	GLOBALTEC	7		7		7	R\$52,00	R\$364,00
20	ELETRODO PRECORDIAL PARA ELETROCARDIOGRAMA	UND	GLOBALTEC	11		11		11	R\$20,00	R\$220,00
21	ETIQUETA PAINEL CAIXA ELÉTRICA PROCESSADORA IT-I	PÇ	LOTUS	1		1		1	R\$ 632,00	R\$632,00
22	FONTE/HASTE BIAURICULAR DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	7	4	3		7	R\$7,90	R\$55,30
23	FITA TEFLON PARA SELADORA	PÇ	ARMALON	7	4	3		7	R\$21,00	R\$147,00
24	FLUXOMETRO 0-15 LPM 02 2-100-0303	PÇ	OXIGEL	4		4		4	R\$235,00	R\$940,00
25	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 500 ML	PÇ	OXIGEL	4		4		4	R\$29,00	R\$116,00
26	GUARNIÇÃO SILICONIZADA PARA AUTOCLAVE HORIZONTAL 200 LT ORTOSÍNTESE	PÇ	ORTOSÍNTESE	1		1		1	R\$1.220,00	R\$1.220,00
27	LÂMPADA PARA ANALIZADOR SEMI AUTOMÁTICO BIO PLUS	PÇ	OSRAN	1		1		1	R\$636,00	R\$636,00
28	LÂMPADA FLUORESCENTE PARA NEGATOSCÓPIO 15 CM 8 W 220 V	PÇ	OSRAN	2		2		2	R\$38,00	R\$76,00
29	LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO LED	PÇ	OXIGEL	2		2		2	R\$120,00	R\$240,00
30	LÂMPADA PARA MICROSCÓPIO 6V / 20 W	PÇ	OSRAN	2		2		2	R\$38,00	R\$76,00
31	LÂMPADA PARA OTOSCÓPIO LED	PÇ	OSRAN	2	2			2	R\$120,00	R\$240,00
32	MANGUITO ADULTO COM DOIS TUBOS PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	4		4		4	R\$25,00	R\$100,00
33	MANGUITO PARA ESFIGNOMANÔMETRO EM PVC	PAR	PREMIUM	11	11			11	R\$25,00	R\$275,00
34	MANGUITO EM LÁTEX UMA VIA 21,5 X 115 ADULTO	PÇ	PREMIUM	7		7		7	R\$42,00	R\$294,00
35	MANÔMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	PREMIUM	4		4		4	R\$62,00	R\$248,00
36	MEMBRANA PARA COMPRESSOR DE AEROSOL 3 SAIDAS OLIDEF C71 PLUS	PÇ	OLIDEF	2		2		2	R\$96,00	R\$192,00
37	MEMBRANA DE PLÁSTICO PVC RÍGIDO	PÇ	PREMIUM	7	7			7	R\$4,00	R\$28,00
38	MOTOR PARA COMPRESSOR DE AEROSOL 3 SAIDAS OLIDEF C71 PLUS	PÇ	OLIDEF	1		1		1	R\$386,00	R\$386,00
39	MANÔMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	PREMIUM	4		4		4	R\$62,00	R\$248,00
40	OLÍVIA RÍGIDA PARA ESTETOSCÓPIO SIMPLES	PÇ	PREMIUM	7	7			7	R\$8,00	R\$56,00
41	PAR DE OLÍVIA MACIAS EM PLÁSTICO DE PVC	PAR	PREMIUM	7		7		7	R\$7,00	R\$49,00
42	PEDAL PARA BISTURI WEN	PÇ	WEN	2		2		2	R\$230,00	R\$460,00
43	PÊRA EM PVC PARA ESFIGMOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	7	4	3		7	R\$6,00	R\$42,00
44	PILHA AA ALCALINA	UND	ELGIN	22	11	11		22	R\$5,50	R\$121,00
45	PILHA AAA ALCALINA	UND	ELGIN	22	11	11		22	R\$5,20	R\$114,40
46	PILHA MÉDIA COMUM	UND	ELGIN	22	11	11		22	R\$4,20	R\$92,40
47	PLACA DE CONTROLE DE VELOCIDADE PARA MACRO CENTRÍFUGA BENFER	UND	BENFER	1		1		1	R\$630,00	R\$630,00
48	PLACA DE DIAFRAGMA PARA ASPIRADOR CIRÚRGICO OLIDEF	PÇ	OLIDEF	1		1		1	R\$65,00	R\$65,00
49	PLACA FONTE CHAVEADA PARA ELETROCARDIOGRAMA BIONET	PÇ	BIONET	1		1		1	R\$2.653,00	R\$2.653,00
50	PRESSOSTATO PARA VAPOR ASCOVAL 12 KGF	PÇ	ASCOVAL	2		2		2	R\$784,00	R\$1.568,00
51	REPARO PARA VÁLVULA DE ABASTECIMENTO ASCOVAL 12 KGF	PÇ	ASCOVAL	2		2		2	R\$528,00	R\$1.056,00

52	REPARO PARA VÁLVULA DE VAPOR ASCOVAL 3/4"	PÇ	ASCOVAL	2		2		2	R\$528,00	R\$1.056,00
53	RESISTÊNCIA PARA SELADORA 250 W - 220 V	PÇ	COREL	4	2	2		4	R\$63,00	R\$252,00
54	RESISTÊNCIA TUBULAR 11/4" 220 V - 600W	PÇ	COREL	2		2		2	R\$520,00	R\$1.040,00
55	ROLAMENTO 6200	PÇ	SKF	7	4	3		7	R\$18,00	R\$126,00
56	TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC	PÇ	PREMIUM	7	4	3		7	R\$9,80	R\$68,60
57	TRANSDUTOR PARA DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	MEDPEJ	2		2		2	R\$498,00	R\$996,00
58	VÁLVULA DE ABASTECIMENTO ASCOVAL 1,2"	PÇ	ASCOVAL	1		1		1	R\$1.765,00	R\$1.765,00
59	VÁLVULA DE DEFLAÇÃO PARA ESFIGMOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	7	4	3		7	R\$28,00	R\$196,00
60	VÁLVULA DE RETENÇÃO LATÃO VAPOR 3/4"	PÇ	ASCOVAL	2		2		2	R\$721,00	R\$1.442,00
VALOR TOTAL:									R\$ 26.045,20	

LOTE 02 – COTA RESERVA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	2050	2052	2054	TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ÂNGULO COM MOLA PARA ESTETOSCÓPIO	PÇ	PREMIUM	3		3		3	R\$7,00	R\$21,00
2	AUSCULTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	2	2			2	R\$9,50	R\$66,50
3	ANEL ROSQUEADO DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	2	2			2	R\$4,00	R\$8,00
4	BATERIA 2023	UND	ELGIN	6	3	3		6	R\$9,80	R\$58,80
5	BATERIA ALCALINA 9 V	UND	ELGIN	3	6	5		3	R\$22,00	R\$66,00
6	BATERIA RECARREGÁVEL 9 V	UND	ELGIN	2	1	1		2	R\$40,00	R\$80,00
7	BILHA COMPLETA 0-15 LPM ATUAL 7-222-0310	PÇ	OXIGEL	2		2		2	R\$82,00	R\$164,00
8	BORRACHA PARA MICRO CENTRÍFUGA BENFER	PÇ	BENFER	1		1		1	R\$82,00	R\$82,00
9	BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGMOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	2		2		2	R\$38,00	R\$76,00
10	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO INFANTIL (1-7) ANOS	PÇ	PREMIUM	6		6		6	R\$25,00	R\$150,00
11	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO EM VELCRO PARA ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PÇ	PREMIUM	6	3	3		6	R\$25,00	R\$150,00
12	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5 MM	PÇ	FOSCILINE	2	1	1		2	R\$16,00	R\$32,00
13	CORREIA DE TRANSMISSÃO A32	PÇ	GOODYEAR	1	1			1	R\$26,00	R\$26,00
14	CORREIA DE TRANSMISSÃO A62	PÇ	GOODYEAR	1	1			1	R\$38,00	R\$38,00
15	ELETRODO CARDIOCLIQUE PARA ELETROCARDIOGRAMA ADULTO	UND	GLOBALTEC	2		2		2	R\$52,00	R\$104,00
16	ELETRODO PRECORDIAL PARA ELETROCARDIOGRAMA	UND	GLOBALTEC	3		3		3	R\$20,00	R\$60,00
17	FONTE/HASTE BIAURICULAR DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	2		2		2	R\$7,90	R\$15,80
18	FITA TEFLON PARA SELADORA	PÇ	ARMALON	2	1	1		2	R\$21,00	R\$42,00
19	FLUXOMETRO 0-15 LPM 02 2-100-0303	PÇ	OXIGEL	1		1		1	R\$235,00	R\$235,00
20	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 500 ML	PÇ	OXIGEL	1		1		1	R\$29,00	R\$29,00
21	MANGUITO ADULTO COM DOIS TUBOS PARA ESFIGMOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	1	1			1	R\$25,00	R\$25,00

22	MANGUITO PARA ESFIGMOMANÔMETRO EM PVC	PAR	PREMIUM	3		3		3	R\$25,00	R\$75,00
23	MANGUITO EM LÁTEX UMA VIA 21,5 X 115 ADULTO	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$42,00	R\$84,00
24	MANÔMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	PREMIUM	1	1			1	R\$62,00	R\$62,00
25	MEMBRANA DE PLÁSTICO PVC RÍGIDO	PÇ	PREMIUM	2	2			2	R\$4,00	R\$8,00
26	MANOMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	PREMIUM	1		1		1	R\$ 62,00	R\$ 62,00
27	OLIVA RIGIDA PARA ESTETOSCOPIO SIMPLES	PÇ	PREMIUM	2	2			2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
28	PAR DE OLIVA MACIAAS EM PLASTICO DE PVC	PAR	PREMIUM	2		2		2	R\$ 7,00	R\$ 14,00
29	PÊRA EM PVC PARA ESFIGMOMANOMETRO	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
30	PILHA AA ALCALINA	UNID	ELGIN	7	4	3		7	R\$ 5,50	R\$ 38,50
31	PILHA AAA ALCALINA	UND	ELGIN	7	4	3		7	R\$5,20	R\$36,40
32	PILHA MEDIA COMUM	UND	ELGIN	7	4	3		7	R\$4,20	R\$29,40
33	RESISTENCIA PARA SELADORA	PÇ	COREL	1		1		1	R\$63,00	R\$63,00
34	ROLAMENTO 6200	PÇ	SKF	2	2			2	R\$18,00	R\$36,00
35	TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$9,80	R\$19,60
36	VALVULA DE DEFLAÇÃO PARA ESFIGMOMANOMETRO	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$28,00	R\$56,00
VALOR TOTAL:									R\$ 2.093,50	

LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO – EMPRESA: RS SERVIÇOS ELETROTECNICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	2050	2052	2054	TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ALTO FALANTE PARA DETECTOR FETAL MEDJET PORTÁTIL DF 7001	PÇ	MEDJET	2	1	1		2	R\$62,00	R\$ 124,00
2	ANEL DE PISTÃO 67 X 49 X 0,8MM	PÇ	BIOTRON	4	4			4	R\$ 148,00	R\$ 592,00
3	ANEL DE SEGMENTO PARA COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO SCHUSTER	PÇ	SCHUSTER	4	4			4	R\$108,00	R\$ 432,00
4	ANEL ROSQUEADO DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUN	7	4	3		7	R\$4,00	R\$ 28,00
5	ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE - CAMISA 850 W	PÇ	EVOXX	4	4			4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
6	ÂNGULO COM MOLA PARA ESTETOSCÓPIO	PÇ	PREMIUN	4	2	2		4	R\$ 7,00	R\$ 28,00
7	AUSCUSTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUN	7	4	3		7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
8	BACIA EM PORCELANA PARA CUSPIDEIRA ODONTOLÓGICA	PÇ	OLSEN	2	2			2	R\$ 423,00	R\$ 846,00
9	BATERIA 2032	UND	ELGIN	11	6	5		11	R\$ 9,00	R\$ 99,00
10	BATERIA 3,7 V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UND	ELGIN	4	4			4	R\$ 175,00	R\$ 700,00
11	BATERIA ALCALINA 9 V	UND	ELGIN	11	6	5		11	R\$ 22,00	R\$ 242,00
12	BATERIA RECARREGÁVEL 9 V	UND	ELGIN	4	2	2		4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
13	BILHA COMPLETA 0-15 LPM ATUAL 7-722-0310	PÇ	OXIGEL	4		4		4	R\$ 82,00	R\$ 328,00
14	BIELA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO SW ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	3	3			3	R\$235,00	R\$ 705,00
15	BOBINA SOLENOIDE 11267 AUTOCLAVE	PÇ	THERMOVAL	3	3			3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
16	BORRACHA PARA PONTEIRA DE SUGADOR GNATUS	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 26,00	R\$ 182,00
17	BORRACHA PARA PONTEIRA DE SUGADOR DABI	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 26,00	R\$ 182,00

18	BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUN	7	7			7	R\$38,00	R\$ 266,00
19	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO	PÇ	PREMIUN	11	8	3		11	R\$25,00	R\$ 275,00
20	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO VELCRO INFANTIL(1À 7) ANOS	PÇ	PREMIUN	11	8	3		11	R\$25,00	R\$ 275,00
21	CABO DE ALTA TEMPERATURA FIBRA 400° 2,5 MM	PÇ	OLIRON	4	4			4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
22	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5 MM	PÇ	FORCILINE	7	4	3		7	R\$ 16,00	R\$ 112,00
23	CABO PARA TENSE FISIOTERAPIA 2 VIAS	PÇ	IBRAMED	4	2	2		4	R\$61,00	R\$ 244,00
24	CJ PRESSOSTATO 1340 C 05 L / 12L/ 21 L	PÇ	ALT	2	2			2	R\$ 386,00	R\$ 772,00
25	CJ CANETA DE ULTRASSOM	PÇ	ALT	4	4			4	R\$689,00	R\$ 2.756,00
26	CJ PLACA DE ULTRASSOM VER.01 ALT	PÇ	ALT	3	3			3	R\$593,00	R\$ 1.779,00
27	CJ PLACA AUTOMÁTICA PLUS VER 02 - ALT	PÇ	ALT	3	3			3	R\$ 496,00	R\$ 1.488,00
28	CAMISA DO CILINDRO 69,1 X 63,7 X 24,5 MM	PÇ	EVOXX	4	4			4	R\$153,00	R\$ 612,00
	CÂMARA INOX PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO 21 LT	PÇ	STERMAX	1	1			1	R\$2.963,00	R\$ 2.963,00
30	CANETA PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO ALT	PÇ	ALT	2	2			2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
31	CHAVE LIGA E DESLIGA 2 PÓLOS	PÇ	MARGIRUS	7	4	3		7	R\$12,00	R\$ 84,00
32	CILINDRO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	4	4			4	R\$ 237,00	R\$ 948,00
33	CLIPS PARA BATERIA 9V	PÇ	MXT	11	6	5		11	R\$ 16,00	R\$ 176,00
34	COLUNA PARA ESGOTO PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA GNATUS	PÇ	GNATUS	11	11			11	R\$ 96,00	R\$ 1.056,00
35	CONJUNTO DE MANIPLO PARA AUTOCLAVE STERMAX 21 LTS EXTRA ANALÓGICA	PÇ	STERMAX	2	2			2	R\$ 382,00	R\$ 764,00
36	EIXO PINÇA FG PARA CANETA ODONTOLÓGICA DABI	PÇ	KASTEC	11	11			11	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
37	EIXO PINÇA PB COM MOTOR MODELO MS-PB	PÇ	KASTEC	11	11			11	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
38	EIXO PINÇA COM MOTOR MODELO R3 SP ET605 PB	PÇ	KASTEC	11	11			11	R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
39	EJETOR DO SUGADOR PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 69,00	R\$ 483,00
40	ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA PARA TENS	PÇ	IBRAMED	11			11	11	R\$ 38,00	R\$ 418,00
41	ENGRENAGEM PINHÃO PARA CONTRA ÂNGULO MODELO DABI	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$78,00	R\$ 546,00
42	ENGRENAGEM PINHÃO PARA CONTRA ÂNGULO MODELO KAVO	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 78,00	R\$ 546,00
43	ESPELHO MULTIFACE PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 398,00	R\$ 2.786,00
44	ESTATOR PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO SCHUSTER	PÇ	SCHUSTER	2	2			2	R\$ 642,00	R\$ 1.284,00
45	FONTE/HASTE BIAURICULAR DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUN	7	4	3		7	R\$ 7,00	R\$ 49,00
46	FITA TEFLON PARA SELADORA	PÇ	ARMALON	7	7			7	R\$21,00	R\$ 147,00
47	FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	PÇ	RCM	7	7			7	R\$238,00	R\$ 1.666,00

48	FILTRO SEPARADOR DE DETRITO PARA MANG UND AUXILIAR MODELO DABI/GNATUS	PÇ	KASTEC	4	4		4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
49	FLUXÔMETRO 0-15 LPM 02 2-100-0303	PÇ	OXIGEL	4		4	4	R\$235,00	R\$ 940,00
50	FONTE 24 V PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO ALT	PÇ	ALT	2	2		2	R\$ 183,00	R\$ 366,00
51	FONTE PARA FOTOPOLIMERIZADOR ALT	PÇ	ALT	2	2		2	R\$115,00	R\$ 230,00
52	GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS PARA CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	KASTEC	4	4		4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
53	GUARNIÇÃO PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO STERMAX 12 L	PÇ	STERMAX	2	2		2	R\$210,00	R\$ 420,00
54	GUARNIÇÃO PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO STERMAX 21 L	PÇ	STERMAX	2	2		2	R\$210,00	R\$ 420,00
55	GUARNIÇÃO PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 12 L	PÇ	GNATUS	2	2		2	R\$215,00	R\$ 430,00
56	GUARNIÇÃO PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO GNATUS 21 L	PÇ	GNATUS	2	2		2	R\$235,00	R\$ 470,00
57	JOGO DE JUNTA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	JG	SCHUSTER	4	4		4	R\$60,00	R\$ 240,00
58	JUNTA DE VEDAÇÃO 850 W	PÇ	EVOXX	2	2		2	R\$35,00	R\$ 70,00
59	KIT DE VÁLVULA DE ENTRADA E SAÍDA 850 W	PÇ	EVOXX	1	1		1	R\$296,00	R\$ 296,00
60	KNOB PARA REGISTRO CUSPIDEIRA CZ	PÇ	KASTEC	4	4		4	R\$9,00	R\$ 36,00
61	LÂMPADA H3 / 12 V/ 55 W PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO	UND	OSRAN	11	11		11	R\$26,00	R\$ 286,00
62	LÂMPADA INFRA VERMELHO 220 V / 150 W	UND	PHILLIPS	4		4	4	R\$210,00	R\$ 840,00
63	LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO LED	UND	JPN	4		4	4	R\$120,00	R\$ 480,00
64	LÂMPADA FLUORESCENTE PARA NEGATOSCÓPIO 15 CM 8 W 220 W	UND	OXIGEL	4		4	4	R\$28,00	R\$ 112,00
65	LÂMPADA PARA OTOSCÓPIO DE LED	UND	JPN	4	4		4	R\$120,00	R\$ 480,00
66	LED PARA FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO GNATUS	PÇ	GNATUS	4	4		4	R\$120,00	R\$ 480,00
67	LED PARA FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO ALT	PÇ	GNATUS	4	4		4	R\$120,00	R\$ 480,00
68	MANGUEIRA ADULTO COM DOIS TUBOS PARA ESFIGNOMANÔMETRO	MT	PREMIUN	11	5	6	11	R\$25,00	R\$ 275,00
69	MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL PU 3,3 MM	MT	KASTEC	11	11		11	R\$18,00	R\$ 198,00
70	MANGUEIRA PARA ALTA PRESSÃO 1/4" 300 PSI	MT	MENCO	19	19		19	R\$ 6,00	R\$ 114,00
71	MANGUEIRA PARA LIGAÇÃO DE AR URETHANE PU ME 6,1 X 4,00	MT	KASTEC	11	11		11	R\$ 18,00	R\$ 198,00
72	MANGUEIRA DE LIGAÇÃO DE AR DE PU SILICONIZADA ME 6,5 X 3,5	MT	KASTEC	11	11		11	R\$ 16,00	R\$ 176,00
73	MANGUEIRA LISA TRIPLA OBLADE PU SILICONIZADA	MT	KASTEC	11	11		11	R\$ 22,00	R\$ 242,00
74	MANGUITO PARA ESGIGNOMANÔMETRO EM PVC	PÇ	PREMIUN	19	10	9	19	R\$ 25,00	R\$ 475,00
75	MANÔMETRO PARA AR COMPRIMIDO 180 PS 1/4"	PÇ	GENEBRE	3	3		3	R\$ 72,00	R\$ 216,00

76	MANÔMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	PREMIUN	4	2	2		4	R\$ 62,00	R\$ 248,00
77	MEMBRANA PARA AEROSOL COM 71 PLUS OLIDEF	PÇ	OLIDEF	4	2	2		4	R\$ 96,00	R\$ 384,00
78	MEMBRANA DE PLÁSTICO PVC RÍGIDO	PÇ	PREMIUN	7	7			7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
79	MOLA AÇO INOXIDÁVEL	PÇ	PREMIUN	7	4	3		7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
80	OLIVA RÍGIDA PARA ESTETOSCÓPIO SIMPLES	PÇ	PREMIUN	7	4	3		7	R\$ 9,00	R\$ 63,00
81	PAR DE OLIVA MACIAS EM PLÁSTICO DE PVC	PAR	PREMIUN	11	6	5		11	R\$ 7,00	R\$ 77,00
82	PEDAL PNEUMÁTICO PROGRESSIVO PARA EQUIPO COM MANGUEIRA PU	PÇ	KASTEC	4	4			4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
83	PÊRA EM PVC PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUN	11	6	5		11	R\$ 6,00	R\$ 66,00
84	PINO BANANA TENSE 2 MM	PÇ	MXT	15			15	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
85	PINO MACHO 10 A TRIPOLAR	PÇ	MARGIRUS	7	4	3		7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
86	PINO GUIA PARA ROTOR MODELO MS/MRS/RS/PB	PÇ	DABI	11	11			11	R\$ 57,00	R\$ 627,00
87	PISTÃO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SHUSTER	4	4			4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
88	PLACA DE COMANDO ELETRÔNICO PARA CADEIRA ODONTOLÓGICO	PÇ	OSEN	1	1			1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
89	PLACA DE DIAFRAGMA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	4	4			4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
90	PLACA FONTE CHAVEADA PARA ELETROCARDIOGRAMA BIONET	PÇ	BIONTE	2		2		2	R\$1.795,00	R\$ 3.590,00
91	PLACA DE POTÊNCIA PARA AUTOCLAVE STERMAX 21 LT EXTRA ANALÓGICA	PÇ	STERMAX	2	2			2	R\$ 326,00	R\$ 652,00
92	PLACA DE VÁLVULA 850 W	PÇ	EVOXX	2	2			2	R\$ 389,00	R\$ 778,00
93	PLACA DE VÁLVULA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	4	4			4	R\$ 186,00	R\$ 744,00
94	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE GNATUS 21LT INOX	PÇ	GNATUS	3	3			3	R\$1.623,00	R\$ 4.869,00
95	PLACA LETRÔNICA DE COMANDO PARA RAIOS-X X DENT 70 KV	PÇ	X DENT	1	1			1	R\$1.369,00	R\$ 1.369,00
96	PLACA PARA DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	MEDPEJ	4	2	2		4	R\$ 759,00	R\$ 3.036,00
97	PLUG D9 COM CAPA	PÇ	MXT	7			7	7	R\$ 16,00	R\$ 112,00
98	PLUG P10 MONO	PÇ	SANTO ÂNGELO	7	4		3	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
99	PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 10 MM FIBRA ÓTICA	PÇ	ALT	4	4			4	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
100	PONTEIRA PLÁSTICA PARA SUGADOR SEM REGISTRO ALUMÍNIO MODELO KAVO	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 19,00	R\$ 133,00
101	PONTEIRA PLÁSTICA PARA SUGADOR SEM REGISTRO ALUMÍNIO MODELO GNATUS	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$ 19,00	R\$ 133,00
102	POTENCIÔMETRO LINERAR 5 K SEM CHAVE	PÇ	PL	11	11			11	R\$ 12,00	R\$ 132,00

103	PRESSOTATO COM COMPRESSOR DE AR AUTOMÁTICO 125-175 LIBRAS 4 VIA	PÇ	MARGIRUS	3	3			3	R\$ 208,00	R\$ 624,00
104	PROTETOR PARA REFLETOR GNATUS MODELO LINSE	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
105	PROTETOR PARA REFLETOR DABI MODELO FOCUS	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
106	PROTETOR PARA REFLETOR DABI MODELO VERSA	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$32,00	R\$ 128,00
107	RESISTÊNCIA PARA SELADORA 250 W 220 V	PÇ	COREL	4	2	2		4	R\$63,00	R\$ 252,00
108	REGISTRO DE ÁGUA PARA CUSPIDEIRA FF MODELO KAVO	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$126,00	R\$ 882,00
109	REGISTRO PARA LIGAÇÃO DE AR COM PORCA PARA MANGUEIRA 3,3 MM	PÇ	KSA	7	7			7	R\$126,00	R\$ 882,00
110	REGULADORA PARA AR COMPRIMIDO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	PÇ	KFF	7	7			7	R\$195,00	R\$ 1.365,00
	RESERVATÓRIO DE ÁGUA PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO SERCON 21 LTS	PÇ	SERCON	4	4			4	R\$1.350,00	R\$ 5.400,00
112	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 500 ML	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$8,00	R\$ 32,00
113	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 1000 ML	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$8,00	R\$ 32,00
114	RESISTÊNCIA 220 V 1500 W PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO INOX	PÇ	COREL	4	4			4	R\$305,00	R\$ 1.220,00
115	RESISTÊNCIA 900 W 127 V MAIA LUA	PÇ	COREL	4	4			4	R\$215,00	R\$ 860,00
116	ROLAMENTO 6202	PÇ	SKF	7	7			7	R\$17,00	R\$ 119,00
117	ROLAMENTO 6203	PÇ	SKF	7	7			7	R\$26,00	R\$ 182,00
118	ROLAMENTO 6204	PÇ	SKF	7	7			7	R\$32,00	R\$ 224,00
119	ROLAMENTO PARA CANETA ODONTOLÓGICA DABI MS	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$85,00	R\$ 595,00
120	ROLAMENTO PARA CANETA ODONTOLÓGICA DABI RS 350	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$85,00	R\$ 595,00
	ROLAMENTO PARA CANETA ODONTOLÓGICA KAVO E GNATUS	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$85,00	R\$ 595,00
122	ROLAMENTO PARA CONTRA ÂNGULO ODONTOLÓGICO DABI	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$85,00	R\$ 595,00
123	SEGUIMENTO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	2	2			2	R\$126,00	R\$ 252,00
124	SERINGA TRÍPLICE PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO OLSEN	PÇ	OLSEN	2	2			2	R\$189,00	R\$ 378,00
125	SUPORTE PARA PETY PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$65,00	R\$ 260,00
126	TAMPA DA CABEÇA PARA CANETA ODONTOLÓGICA PB KAVO	PÇ	KAVO	7	7			7	R\$41,00	R\$ 287,00
127	TEE DE DERIVAÇÃO 5 MM PVC	PÇ	KASTEK	4	4			4	R\$12,00	R\$ 48,00
128	TELA FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$5,00	R\$ 35,00
129	TERMINAL PARA CONECTOR KK 2,5 MM	PÇ	MGA	7	7			7	R\$3,00	R\$ 21,00
130	TERMINAL COM TORNEIRA GIARTÓRIA GNATUS LATÃO	PÇ	KASTEK	7	7			7	R\$126,00	R\$ 882,00

131	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA DABI	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$135,00	R\$ 945,00
132	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA KAVO ANT**I	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$135,00	R\$ 945,00
133	TRANSFORMADOR PARA DETECTOR FETAL DE MESA MEDPEJ	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$68,00	R\$ 136,00
134	TRANSDUTOR PARA DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	MEDPEJ	4	4			4	R\$498,00	R\$ 1.992,00
135	TRANSDUTOR ULTRA SÔNICO PARA FISIOTERAPIA	PÇ	IBRAMED	7			7	7	R\$863,00	R\$ 6.041,00
136	TUBO SANFONADO VACUOFLEX 2"***	MT	KASTEC	7	7			7	R\$76,00	R\$ 532,00
137	TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC	PÇ	PREMIUN	7	7			7	R\$9,00	R\$ 63,00
138	TUBO SANFONADO VACUOFLEX 3/4"***	MT	KASTEC	7	7			7	R\$39,00	R\$ 273,00
139	UND GERADORA PARA RAIOS X ODONTOLÓGICO 70 KV X DENT	PÇ	X DENT	2	2			2	R\$4.125,00	R\$ 8.250,00
140	VÁLVULA DE DEFLAÇÃO PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUN	7	4	3		7	R\$28,00	R\$ 196,00
141	VÁLVULA DE COMANDO DUPLO PARA EQUIPAMENTO MODELO KAVO	PÇ	KAVO	7	7			7	R\$82,00	R\$ 574,00
142	VÁLVULA DE VAPOR PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO 1/8"	PÇ	TERMOVAL	2	2			2	R\$526,00	R\$ 1.052,00
143	VÁLVULA INTERRUPTORA METÁLICA SUPORTE EQUIPO GNATUS	PÇ	GNATUS	4	4			4	R\$41,00	R\$ 164,00
144	VÁLVULA PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE SPRAY E AR	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$135,00	R\$ 945,00
145	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO	PÇ	KASTEC	7	7			7	R\$115,00	R\$ 805,00
146	VÁLVULA SOLENÓIDE ÁGUA 1/8" PARA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	PÇ	TERMIVAL	2	2			2	R\$216,00	R\$ 432,00
147	VÁLVULA SOLENÓIDE 220 V	PÇ	THERMOVAL	2	2			2	R\$96,00	R\$ 192,00
148	VIBRA STOP COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	JG	RCM	4	4			4	R\$96,00	R\$ 384,00
149	VIRA BREQUIM PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	4	4			4	R\$315,00	R\$ 1.260,00
VALOR TOTAL:									R\$ 107.596,00	

LOTE 04 – COTA RESERVA – EMPRESA: RS SERVIÇOS ELETROTECNICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	TOTAL	2050	2052	2054	TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ANEL DE PISTÃO 67 X 49 X 0,8MM	PÇ	BIOTON	1	1			1	R\$148,00	R\$148,00
2	ANEL DE SEGMENTO PARA COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO SCHUSTER	PÇ	SCHUSTER	1	1			1	R\$108,00	R\$108,00
3	ANEL ROSQUEADO DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	2	2			2	R\$4,00	R\$8,00
4	ANEL DE VEDAÇÃO EM SILICONE - CAMISA 850 W	PÇ	EVOX	1	1			1	R\$36,00	R\$36,00
5	ÂNGULO COM MOLA PARA ESTETOSCÓPIO	PÇ	PREMIUM	1	1			1	R\$7,00	R\$7,00
6	AUSCUSTADOR SIMPLES DE LIGA DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$9,00	R\$18,00
7	BATERIA 2032	UND	ELGIN	3	2	1		3	R\$9,00	R\$27,00
8	BATERIA 3,7 V PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UND	ELGIN	1	1			1	R\$175,00	R\$175,00

9	BATERIA ALCALINA 9 V	UND	ELGIN	3	2	1		3	R\$22,00	R\$66,00
10	BATERIA RECARREGÁVEL 9 V	UND	KANUP	1	1			1	R\$40,00	R\$40,00
11	BILHA COMPLETA 0-15 LPM ATUAL 7-722-0310	PÇ	OXIGEL	1		1		1	R\$82,00	R\$82,00
12	BIELA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO SW ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	1	1			1	R\$235,00	R\$235,00
13	BOBINA SOLENOIDE 11267 AUTOCLAVE	PÇ	THERMOVAL	1	1			1	R\$170,00	R\$170,00
14	BORRACHA PARA PONTEIRA DE SUGADOR GNATUS	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$26,00	R\$52,00
15	BORRACHA PARA PONTEIRA DE SUGADOR DABI	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$26,00	R\$52,00
16	BRAÇADEIRA TAMANHO EXTRA GRANDE EM NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	2		2		2	R\$38,00	R\$76,00
17	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO VELCRO PARA ESFIGNOMANÔMETRO ADULTO	PÇ	PREMIUM	3	3			3	R\$25,00	R\$75,00
18	BRAÇADEIRA DE NYLON FECHO VELCRO INFANTIL(1À 7) ANOS	PÇ	PREMIUM	3		3		3	R\$25,00	R\$75,00
19	CABO DE ALTA TEMPERATURA FIBRA 400° 2,5 MM	PÇ	OLIRON	1	1			1	R\$72,00	R\$72,00
20	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 2,5 MM	PÇ	FORCE LINE	2	2			2	R\$16,00	R\$32,00
21	CABO PARA TENSE FISIOTERAPIA 2 VIAS	PÇ	IBRAMED	1			1	1	R\$61,00	R\$61,00
22	CJ CANETA DE ULTRASSOM	PÇ	ALT	1	1			1	R\$689,00	R\$689,00
23	CJ PLACA DE ULTRASSOM VER.01 ALT	PÇ	ALT	1	1			1	R\$593,00	R\$593,00
24	CJ PLACA AUTOMÁTICA PLUS VER 02 - ALT	PÇ	ALT	1	1			1	R\$496,00	R\$496,00
25	CAMISA DO CILINDRO 69,1 X 63,7 X 24,5 MM	PÇ	EVOX	1	1			1	R\$153,00	R\$153,00
26	CHAVE LIGA E DESLIGA 2 PÓLOS	PÇ	MARGIRUS	2	1	1		2	R\$12,00	R\$24,00
27	CILINDRO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	1	1			1	R\$237,00	R\$237,00
28	CLIPS PARA BATERIA 9V	PÇ	MXT	3	2	1		3	R\$16,00	R\$48,00
29	COLUNA PARA ESGOTO PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA GNATUS	PÇ	KASTEC	3	3			3	R\$96,00	R\$288,00
30	EIXO PINÇA FG PARA CANETA ODONTOLÓGICA DABI	PÇ	KASTEC	3	3			3	R\$170,00	R\$510,00
31	EIXO PINÇA PB COM MOTOR MODELO MS-PB	PÇ	KASTEC	3	3			3	R\$170,00	R\$510,00
32	EIXO PINÇA COM MOTOR MODELO R3 SP ET605 PB	PÇ	KASTEC	3	3			3	R\$170,00	R\$510,00
33	EJETOR DO SUGADOR PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$69,00	R\$138,00
34	ELETRODO DE BORRACHA CONDUTIVA PARA TENS	PÇ	IBRAMED	3			3	3	R\$38,00	R\$114,00
35	ENGRENAGEM PINHÃO PARA CONTRA ÂNGULO MODELO DABI	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$78,00	R\$156,00
36	ENGRENAGEM PINHÃO PARA CONTRA ÂNGULO MODELO KAVO	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$78,00	R\$156,00
37	ESPELHO MULTIFACE PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$398,00	R\$796,00
38	FONTE/HASTE BIAURICULAR DE ALUMÍNIO	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$7,00	R\$14,00
39	FITA TEFLON PARA SELADORA	PÇ	ARMARON	2	1	1		2	R\$21,00	R\$42,00
40	FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	PÇ	RCM	2	2			2	R\$238,00	R\$476,00

41	FILTRO SEPARADOR DE DETRITO PARA MANG UND AUXILIAR MODELO DABI/GNATUS	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$41,00	R\$41,00
42	FLUXÔMETRO 0-15 LPM 02 2-100-0303	PÇ	OXIGEL	1		1	1	R\$235,00	R\$235,00
43	GUARNIÇÃO DE SILICONE 2 FUROS PARA CANETA ODONTOLÓGICA	PÇ	KASTECC	1	1		1	R\$6,00	R\$6,00
44	JOGO DE JUNTA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	JG	SCHUSTER	1	1		1	R\$60,00	R\$60,00
45	KNOB PARA REGISTRO CUSPIDEIRA CZ	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$9,00	R\$9,00
46	LÂMPADA H3 / 12 V/ 55 W PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO	UND	OSRAM	3	3		3	R\$26,00	R\$78,00
47	LÂMPADA INFRA VERMELHO 220 V / 150 W	UND	PHILLIPS	1			1	R\$210,00	R\$210,00
48	LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO LED	UND	JPN	1		1	1	R\$120,00	R\$120,00
49	LÂMPADA FLUORESCENTE PARA NEGATOSCÓPIO 15 CM 8 W 220 W	UND	OXIGEL	1		1	1	R\$28,00	R\$28,00
50	LÂMPADA PARA OTOSCÓPIO DE LED	UND	JPN	1		1	1	R\$120,00	R\$120,00
51	LED PARA FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO GNATUS	PÇ	GNATUS	1	1		1	R\$120,00	R\$120,00
52	LED PARA FOTOPOLIMERIZADOR ODONTOLOGICO ALT	PÇ	GNATUS	1	1		1	R\$120,00	R\$120,00
53	MANGUEIRA ADULTO COM DOIS TUBOS PARA ESFIGNOMANÔMETRO	MT	PREMIUM	3		3	3	R\$25,00	R\$75,00
54	MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL PU 3,3 MM	MT	KASTEC	3	3		3	R\$18,00	R\$54,00
55	MANGUEIRA PARA ALTA PRESSÃO 1/4" 300 PSI	MT	MENCO	6	6		6	R\$6,00	R\$36,00
56	MANGUEIRA PARA LIGAÇÃO DE AR URETHANE PU ME 6,1 X 4,00	MT	KASTEC	3	3		3	R\$18,00	R\$54,00
57	MANGUEIRA DE LIGAÇÃO DE AR DE PU SILICONIZADA ME 6,5 X 3,5	MT	KASTEC	3	3		3	R\$16,00	R\$48,00
58	MANGUEIRA LISA TRIPLA OBLADE PU SILICONIZADA	MT	KASTEC	3	3		3	R\$22,00	R\$66,00
59	MANGUITO PARA ESGIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	6	3	3	6	R\$25,00	R\$150,00
60	MANÔMETRO PARA AR COMPRIMIDO 180 OS 1/4"	PÇ	GENEBRI	1	1		1	R\$72,00	R\$72,00
61	MANÔMETRO PREMIUM COM SELO VIRTUAL	PÇ	PREMIUM	1	1		1	R\$62,00	R\$62,00
62	MEMBRANA PARA AEROSOL COM 71 PLUS OLIDEF	PÇ	OLIDEF	1		1	1	R\$96,00	R\$96,00
63	MEMBRANA DE PLÁSTICO PVC RÍGIDO	PÇ	PREMIUM	2	1	1	2	R\$4,00	R\$8,00
64	MOLA AÇO INOXIDÁVEL	PÇ	PREMIUM	2	1	1	2	R\$8,00	R\$16,00
65	OLIVA RÍGIDA PARA ESTETOSCÓPIO SIMPLES	PÇ	PREMIUM	2	1	1	2	R\$9,00	R\$18,00
66	PAR DE OLIVA MACIAS EM PLÁSTICO DE PVC	PAR	PREMIUM	3	3		3	R\$7,00	R\$21,00
67	PEDAL PNEUMÁTICO PROGRESSIVO PARA EQUIPO COM MANGUEIRA PU	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$160,00	R\$160,00
68	PÊRA EM PVC PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	3	3		3	R\$6,00	R\$18,00
69	PINO BANANA TENSE 2 MM	PÇ	MXT	5			5	R\$9,00	R\$45,00
70	PINO MACHO 10 A TRIPOLAR	PÇ	MARGIRUS	2	1	1	2	R\$8,00	R\$16,00
71	PINO GUIA PARA ROTOR MODELO MS/MRS/RS/PB	PÇ	DABI	3	3		3	R\$57,00	R\$171,00
72	PISTÃO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	1	1		1	R\$132,00	R\$132,00
73	PLACA DE DIAFRAGMA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	1	1		1	R\$120,00	R\$120,00

74	PLACA DE VÁLVULA PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	1	1		1	R\$186,00	R\$186,00
75	PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO PARA AUTOCLAVE GNATUS 21LT INOX	PÇ	GNATUS	1	1		1	R\$1.623,00	R\$1.623,00
76	PLACA PARA DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	MEDPEJ	1	1		1	R\$759,00	R\$759,00
77	PLUG D9 COM CAPA	PÇ	MXT	2		2	2	R\$16,00	R\$32,00
78	PLUG P10 MONO	PÇ	SANTO ANGELO	2		2	2	R\$8,00	R\$16,00
79	PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 10 MM FIBRA ÓTICA	PÇ	ALT	1	1		1	R\$271,00	R\$271,00
80	PONTEIRA PLÁSTICA PARA SUGADOR SEM REGISTRO ALUMÍNIO MODELO KAVO	PÇ	KASTEC	2	2		2	R\$19,00	R\$38,00
81	PONTEIRA PLÁSTICA PARA SUGADOR SEM REGISTRO ALUMÍNIO MODELO GNATUS	PÇ	KASTEC	2	2		2	R\$19,00	R\$38,00
82	POTENCIÔMETRO LINERAR 5 K SEM CHAVE	PÇ	PL	3	3		3	R\$12,00	R\$36,00
83	PRESSOTATO COM COMPRESSOR DE AR AUTOMÁTICO 125-175 LIBRAS 4 VIA	PÇ	MARGIRUS	1	1		1	R\$ 208,00	R\$ 208,00
	PROTECTOR PARA REFLETOR GNATUS MODELO LINSE	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$80,00	R\$80,00
85	PROTECTOR PARA REFLETOR DABI MODELO FOCUS	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$32,00	R\$32,00
86	PROTECTOR PARA REFLETOR DABI MODELO VERSA	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$32,00	R\$32,00
87	RESISTÊNCIA PARA SELADORA 250 W 220 V	PÇ	COREL	1	1		1	R\$62,00	R\$62,00
88	REGISTRO DE ÁGUA PARA CUSPIDEIRA FF MODELO KAVO	PÇ	KASTEC	2	2		2	R\$126,00	R\$252,00
89	REGISTRO PARA LIGAÇÃO DE AR COM PORCA PARA MANGUEIRA 3,3 MM	PÇ	KSA	2	2		2	R\$126,00	R\$252,00
90	REGULADORA PARA AR COMPRIMIDO PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	PÇ	KFF	2	2		2	R\$195,00	R\$390,00
91	RESERVATÓRIO DE ÁGUA PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO SERCON 21 LTS	PÇ	SERCON	1	1		1	R\$1.350,00	R\$1.350,00
92	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 500 ML	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$8,00	R\$8,00
93	RESERVATÓRIO PET CRISTAL PARA ÁGUA 1000 ML	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$8,00	R\$8,00
	RESISTÊNCIA 220 V 1500 W PARA AUTOCLAVE ODONTOLÓGICO INOX	PÇ	COREL	1	1		1	R\$305,00	R\$305,00
95	RESISTÊNCIA 900 W 127 V MAIA LUA	PÇ	COREL	1	1		1	R\$215,00	R\$215,00
96	ROLAMENTO 6202	PÇ	SKF	2	2		2	R\$17,00	R\$34,00
97	ROLAMENTO 6203	PÇ	SKF	2	2		2	R\$26,00	R\$52,00
98	ROLAMENTO 6204	PÇ	SKF	2	2		2	R\$32,00	R\$64,00
99	ROLAMENTO PARA CANETA ODONTOLÓGICA DABI MS	PÇ	KASTEC	2	2		2	R\$85,00	R\$170,00
100	ROLAMENTO PARA CANETA ODONTOLÓGICA DABI RS 350	PECA	KASTEC	2	2		2	R\$85,00	R\$170,00
101	ROLAMENTO PARA CANETA ODONTOLÓGICA KAVO E GNATUS	PÇ	KASTEC	2	2		2	R\$85,00	R\$170,00
102	SERINGA TRÍPLICE PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO OLSEN	PÇ	KASTEC	2	2		2	R\$85,00	R\$170,00
103	SUPORTE PARA PETY PARA CADEIRA ODONTOLÓGICA	PÇ	KASTEC	1	1		1	R\$65,00	R\$65,00
104	TAMPA DA CABEÇA ÁRA CANETA ODONTOLÓGICA PB KAVO	PÇ	KAVO	2	2		2	R\$41,00	R\$82,00

105	TEE DE DERIVAÇÃO 5 MM PVC	PÇ	KASTEC	1	1			1	R\$12,00	R\$12,00
106	TELA FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$5,00	R\$10,00
107	TERMINAL PARA CONECTOR KK 2,5 MM	PÇ	MGA	2	2			2	R\$3,00	R\$6,00
108	TERMINAL COM TORNEIRA GIARTÓRIA GNATUS LATÃO	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$126,00	R\$252,00
109	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA DABI	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$135,00	R\$270,00
110	TERMINAL III COM TORNEIRA GIRATÓRIA KAVO ANT **	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$135,00	R\$270,00
111	TRANSDUTOR PARA DETECTOR FETAL MEDPEJ	PÇ	MEDPEJ	1	1			1	R\$498,00	R\$498,00
112	TRANSDUTOR ULTRA SÔNICO PARA FISIOTERAPIA	PÇ	IBRAMED	2		2		2	R\$863,00	R\$1.726,00
113	TUBO SANFONADO VACUOFLEX 2"***	MT	KASTEC	2	2			2	R\$76,00	R\$152,00
114	TUBO EM FORMATO DE "Y" DE PVC	PÇ	PREMIUM	2	1	1		2	R\$9,00	R\$18,00
115	TUBO SANFONADO VACUOFLEX 3/4**	MT	KASTEC	2	2			2	R\$39,00	R\$78,00
116	VÁLVULA DE DEFLAÇÃO PARA ESFIGNOMANÔMETRO	PÇ	PREMIUM	2	2			2	R\$28,00	R\$56,00
117	VÁLVULA DE COMANDO DUPLO PARA EQUIPAMENTO MODELO KAVO	PÇ	KAVO	2	2			2	R\$82,00	R\$164,00
118	VÁLVULA INTERRUPTORA METÁLICA SUPORTE EQUIPO GNATUS	PÇ	GNATUS	1	1			1	R\$41,00	R\$41,00
119	VÁLVULA PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE SPRAY E AR	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$135,00	R\$270,00
120	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO	PÇ	KASTEC	2	2			2	R\$115,00	R\$230,00
121	VIBRA STOP COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	JG	RCM	1	1			1	R\$96,00	R\$96,00
122	VIRA BREQUIM PARA COMPRESSOR ODONTOLÓGICO ISENTO DE ÓLEO 3/30	PÇ	SCHUSTER	1	1			1	R\$315,00	R\$315,00
VALOR TOTAL:									R\$ 21.784,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 157.518,70 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA CENTAVOS.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

- DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.
- DECLARAMOS QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS EXIGIDOS PARA HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

QUIXADÁ-CE, 05 DE JUNHO DE 2023.

MARIA SALIDIA CAVALCANTE
MELO:26099640304
304

Assinado de forma digital por MARIA SALIDIA CAVALCANTE
 MELO:26099640304
 Dados: 2023.06.05 08:21:17 -03'00'

RS SERVIÇOS ELETROTÉCNICOS LTDA – ME
 CNPJ: 86.741.840/0001-20.
 REPRESENTANTE LEGAL
 MARIA SALIDIA CAVALCANTE MELO
 RG Nº 93002137682 SSPDS/CE
 CPF Nº 260.996.403-04